
 

 

UCHWAŁA NR 439/LV/2023 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia statutu Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Kłomnicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Integracji Społecznej w Kłomnicach, stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr 100.XVIII.2015 Rady Gminy Kłomnice z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia statutu Centrum 

Integracji Społecznej w Kłomnicach, dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 1 skreśla się lit. j. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłomnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

 

Bartłomiej Żurek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 czerwca 2023 r.

Poz. 5083


		2023-06-23T06:33:33+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




